

# BB BIOGAS ApS

C/O Daniel Overgaard Pedersen  
Rakkebyvej 380  
9800 Hjørring

CVR-nr. 37 83 41 06

## Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. juni 2021

---

Daniel Overgaard Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	BB BIOGAS ApS C/O Daniel Overgaard Pedersen Rakkebyvej 380 9800 Hjørring  CVR-nr.: 37 83 41 06  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 29. juni 2016 Regnskabsår: 5. regnskabsår  Hjemsted: Hjørring
<b>Direktion</b>	Daniel Overgaard Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	LandboNord Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Agro Food Park 13 8200 Aarhus
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Hjørring Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Østergade 8 9800 Hjørring

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at opføre, eje og drive biogasanlæg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 14.567.180, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.813.017.

BB Biogas ApS er kommet tilfredsstillende igennem 2020. Driften har forløbet stabil og en omlægning af hvilke biomasse der bruges, har sænket omkostningsniveauet væsentligt.

Selskabet modtog i første kvartal tilbud fra en långiver omkring tilbagekøb af deres fordring. Selskabet indgik efterfølgende aftale med långiver om tilbagekøb af fordringen til underkurs, grundet afvikling af långivers låneportefølje.

Der er i 2020 opnået tilsagn om fremtidige tilskud fra Energistyrelsen frem til september 2037, og der er i 2020 ligeledes opnået en ny miljøtilladelse på 160.000 ton input, heraf skal de 80.000 ton pumpes til anlægget fra omkringlæggende gårde i nyanlagt rørsystem.

Baseret på de opnåede tilsagn fra Energistyrelsen, er der i 2021 og fremover forventninger om positiv drift. Ultimo året er der sket skifte i ejerkredsen, hvor to af ejerne udtrådte. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.047.461</b>	<b>-1.651.795</b>
Personaleomkostninger	2	-2.188.741	-1.629.783
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>6.858.720</b>	<b>-3.281.578</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.458.009	-1.249.889
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.400.711</b>	<b>-4.531.467</b>
Finansielle indtægter	3	16.025.237	7.895
Finansielle omkostninger		-2.750.090	-3.791.625
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.675.858</b>	<b>-8.315.197</b>
Skat af årets resultat	4	-4.108.678	1.829.343
<b>Årets resultat</b>		<b>14.567.180</b>	<b>-6.485.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.567.180	-6.485.854
		<b>14.567.180</b>	<b>-6.485.854</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		26.444.661	27.369.326
Produktionsanlæg og maskiner		51.727.732	53.439.639
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.501.336	1.446.693
Materielle anlægsaktiver under udførelse		876.112	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>80.549.841</b>	<b>82.255.658</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.549.841</b>	<b>82.255.658</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.515.800	2.407.150
Varer under fremstilling		5.893.000	4.280.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.408.800</b>	<b>6.687.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.001.801	2.204.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.182	0
Andre tilgodehavender		2.250.049	1.460.501
Udskudt skatteaktiv		0	1.355.643
Periodeafgrænsningsposter		72.596	324.379
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.531.628</b>	<b>5.344.900</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.940.428</b>	<b>12.032.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>95.490.269</b>	<b>94.287.708</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.050.000	50.000
Overført resultat		9.763.017	-4.804.164
<b>Egenkapital</b>		<b>10.813.017</b>	<b>-4.754.164</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.482.545	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.482.545</b>	<b>0</b>
Banker		4.650.173	1.461.919
Andre kreditinstitutter		13.989.395	11.885.638
Leasingforpligtelser		560.927	760.675
Anden gæld		36.802.499	54.878.289
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>56.002.994</b>	<b>68.986.521</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.684.545	8.490.233
Banker		11.561.930	12.532.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.080.605	8.798.262
Selskabsskat		270.490	0
Anden gæld		594.143	234.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.191.713</b>	<b>30.055.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.194.707</b>	<b>99.041.872</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>95.490.269</b>	<b>94.287.708</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-4.804.163	-4.754.163
Kontant kapitalforhøjelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	14.567.180	14.567.180
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>1.050.000</b>	<b>9.763.017</b>	<b>10.813.017</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BB BIOGAS ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra regnskabsklasse C

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostning, der afholdes for at opnå årets opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, kursgevinster og tab på gæld, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter, og som opfylder kriterierne for indregning. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi hvis denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Materielle anlægsaktiver

Bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

		<b>Brugstid</b>	<b>Restværdi</b>
Bygninger	20 år	20-30 %	
Produktionsanlæg og maskiner	20 år	0 %	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0-10 %	

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.055.503	1.530.313
Pensioner	95.550	77.542
Andre omkostninger til social sikring	25.932	20.243
Andre personaleomkostninger	11.756	1.685
	<b><u>2.188.741</u></b>	<b><u>1.629.783</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

### 3 Særlige poster

Under regnskabsposten finansielle indtægter er der indregnet kursgevinst på 16.018 tkr. fra tilbagekøb af en fordring til underskurs.

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	270.490	0
Årets udskudte skat	3.838.188	-1.829.343
	<b>4.108.678</b>	<b>-1.829.343</b>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2020	29.906.411	60.259.106	2.211.880	0	92.377.397
Tilgang i årets løb	122.560	1.330.250	560.660	876.112	2.889.582
Afgang i årets løb	0	0	-157.000	0	-157.000
Kostpris 31. december 2020	30.028.971	61.589.356	2.615.540	876.112	95.109.979
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.537.085	8.074.443	765.186	0	11.376.714
Årets afskrivninger	1.047.225	1.787.181	362.518	0	3.196.924
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-13.500	0	-13.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.584.310	9.861.624	1.114.204	0	14.560.138
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>26.444.661</b>	<b>51.727.732</b>	<b>1.501.336</b>	<b>876.112</b>	<b>80.549.841</b>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	0	0	990.523	0	

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.587.919	5.199.730	549.557	2.571.680
Andre kreditinstitutter	13.413.261	15.924.635	1.935.240	5.106.730
Leasingforpligtelser	954.671	760.675	199.748	0
Anden gæld	61.520.903	36.802.499	0	13.065.377
	<b>77.476.754</b>	<b>58.687.539</b>	<b>2.684.545</b>	<b>20.743.787</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DOP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet transport i gasafregningen.

Herudover er der afivet ejerpantebrev nom. 10.000 tkr. i ejendommen beliggende Ålstrupvej 67 med 2. prioritet til Vækstfonden og 3. prioritet til SAAC Bioenergi ApS og Daniel Overgaard Pedersen.

Ydermere er der afgivet ejerpantebrev nom. 34.600 tkr. i ejendommen beliggende Ålstrupvej 72 med 2. prioritet til Vækstfonden og 3. prioritet til SAAC Bioenergi ApS og Daniel Overgaard Pedersen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 10.000 tkr. i henhold til tinglysningsloven §47C stk 3.

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der afgivet ejerpantebrev nom. 18.875 tkr. i ejendommen beliggende Ålstrupvej 67 med 2 prioritet til SAAC Bioenergi Aps og Daniel Overgaard Pedersen. Yderligere er der afgivet ejerpantebrev nom. 3.875 tkr. i ejendommen beliggende Ålstrupvej 72 med 2 prioritet til SAAC Bioenergi Aps og Daniel Overgaard Pedersen.

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der afgivet virksomhedspant nom. 10.000 tkr. i henhold til tinglysningsloven §47C stk 3.

Til sikkerhed for mellemværende med SAAC Bioenergi ApS er der afgivet ejerpantebrev nom. 1.697 tkr. i ejendommen beliggende Ålstrupvej 67.

Til sikkerhed for mellemværende med Daniel Overgaard Pedersen er der afgivet ejerpantebrev nom. 6.603 tkr. i ejendommen beliggende Ålstrupvej 67.

Ejendommene Ålstrupvej 67 og Ålstrupvej 72 har tilsammen en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 24.780 tkr.

## Noter

### 8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** (Fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med SAAC Bioenergi ApS og Daniel Overgaard Pedersen er der afgivet ejerpantebrev nom. 8.300 tkr. i ejendommen beliggende Ålstrupvej 67 som sammen med Ålstrupvej 72 har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 27.369tkr.